様式第１３号（第１４条関係）

年　　月　　日

北杜市長　　　　　　様

報告者　所在地〒
[bookmark: _GoBack]
法人名・屋号
代表者名　　　　　　　　印
連絡先

北杜市創業促進支援事業費補助金状況報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金額が確定された北杜市創業促進支援事業費補助金については、北杜市創業促進支援事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、次のとおり事業の状況を報告します。

１　報告事業期間　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
２　創業年月日　　　年　　月　　日
３　事業の成果
４　事業の内容
５　雇用状況　正規職員　　　人（うち市内在住者数　　人）
　　　　　　　非正規職員　　人（うち市内在住者数　　人）
　　　　　　　合計　　　　　人（うち市内在住者数　　人）
６　その他報告事項
７　添付書類　直近の確定申告書又は決算書の写し